
        

UCHWAŁA NR  VI/165/20 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2020 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2020 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                           

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr XXIV/55/20 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2020 oraz Uchwały Nr VI/164/20 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

28 sierpnia 2020 r. zmieniająca UCHWAŁĘ NR XV/95/19 w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2020 oraz wniosków wydziałów starostwa 

powiatowego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



                          Załącznik do Uchwały Nr VI/165/20 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 28 sierpnia 2020r. 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

"PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ NR 4909E NA ODCINKU CHOSZCZEWO- 

KROKOCICE- LICHAWA ETAP 2 DŁUGOŚCI 1498 M" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 871 474 0 2 871 474 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 871 474 0 2 871 474 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   2 871 474 0 2 871 474 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 871 474 0 2 871 474 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   419 592 10 000 429 592 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   419 592 10 000 429 592 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   419 592 10 000 429 592 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000 0 50 000 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 666   9 666 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 13 434   13 434 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 22 000   22 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 4 900   4 900 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   369 592 10 000 379 592 

  Zakup usług pozostałych 4300 369 592 10 000 379 592 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   16 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   16 500 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   16 500 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   16 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 500 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
17.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 963 162 14 720 7 977 882 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 963 162 14 720 7 977 882 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   7 948 162 14 720 7 962 882 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 492 281 0 6 492 281 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 107 969   5 107 969 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 391 508   391 508 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 875 663   875 663 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 97 141   97 141 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 455 881 14 720 1 470 601 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 301 600   301 600 

  Zakup energii 4260 160 000   160 000 

  Zakup usług remontowych 4270 20 460   20 460 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 500   7 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 269 420   269 420 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 97 220   97 220 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 23 500   23 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 12 000   12 000 

  Różne opłaty i składki 4430 251 560   251 560 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 179 221   179 221 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 5 000   5 000 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 1 000   1 000 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 95 000   95 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 4 000   4 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 28 300 14 720 43 020 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 



DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.05.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   22 000 1 017 23 017 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   22 000 1 017 23 017 

3. 

Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym: 

  22 000 1 017 23 017 

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy   

2300 22 000   22 000 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

2950 0 1 017 1 017 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 053 429 1 200 5 054 629 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 053 429 1 200 5 054 629 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 016 417 0 5 016 417 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 443 750 0 4 443 750 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 453 628   3 453 628 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 263 436   263 436 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 635 618   635 618 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 91 068   91 068 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   572 667 0 572 667 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 43 550   43 550 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 17 000   17 000 

  Zakup energii 4260 179 979   179 979 

  Zakup usług remontowych 4270 55 025   55 025 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 30 000   30 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 3 213   3 213 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 235 859   235 859 

  Podatek od nieruchomości 4480 750   750 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 308   308 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   37 012 1 200 38 212 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 952   9 952 



  Stypendia dla uczniów 3240 27 060 1 200 28 260 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

"DOSKONALENIE UMIEJĘTNOŚCI ZAWODOWYCH PODCZAS MOBILNOŚCI ZA 

GRANICĄ" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 044 420 35 402 2 079 822 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   2 044 420 35 402 2 079 822 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 561 684 0 1 561 684 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   1 486 454 0 1 486 454 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 148 535   1 148 535 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 87 549   87 549 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 208 693   208 693 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 29 677   29 677 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 000   12 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   75 230 0 75 230 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 400   2 400 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 900   2 900 

  Zakup energii 4260 400   400 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 215   4 215 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 62 315   62 315 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   15 726 0 15 726 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 920   7 920 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 
(8+9+10):   467 010 35 402 502 412 

8 

"Zdobywanie doświadczenia 
zawodowego za granicą"   276 772 0 276 772 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 9 658   9 658 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 17 560   17 560 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 242 554   242 554 

  Podróże służbowe krajowe 4411 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4431 5 000   5 000 



9 

"Mobilności zagraniczne drogą do 
sukcesu zawodowego"   190 238 0 190 238 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 9 725   9 725 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 51 029   51 029 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 1 235   1 235 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 540   5 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 562   562 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 31 159   31 159 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 0   0 

  Zakup usług pozostałych 4301 90 770   90 770 

  Podróże służbowe krajowe 4411 0   0 

  Różne opłaty i składki 4431 218   218 

10 

"Doskonalenie umiejętności 
zawodowych podczas mobilności 
za granicą"   0 35 402 35 402 

  Zakup usług pozostałych 4301 0 35 402 35 402 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA WŁASNE 

"ZAGRANICZNY STAŻ SZANSĄ NA UDANĄ KARIERĘ ZAWODOWĄ NA 

ZMIENIAJĄCYM SIĘ RYNKU PRACY" 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.07.2020r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 799 652 252 475 5 052 127 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   4 799 652 252 475 5 052 127 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 785 260 0 4 785 260 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 076 716 0 4 076 716 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 179 440   3 179 440 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 222 700   222 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 583 128   583 128 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 83 448   83 448 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000   8 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   708 544 0 708 544 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 41 600   41 600 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 6 800   6 800 

  Zakup energii 4260 253 400   253 400 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500   1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 100   2 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 139 340   139 340 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 300   6 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 240   1 240 

  Różne opłaty i składki 4430 14 600   14 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 235 684   235 684 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 880   3 880 



  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 100   2 100 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   14 392 0 14 392 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 402   10 402 

  Stypendia dla uczniów 3240 3 990   3 990 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich (8):   0 252 475 252 475 

8 

"Zagraniczny staż szansą na udaną 
karierę zawodową na zmieniającym się 
rynku pracy"   0 252 475 252 475 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 0 6 597 6 597 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 0 5 500 5 500 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 0 945 945 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 0 135 135 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 0 3 065 3 065 

  Zakup usług pozostałych 4301 0 231 667 231 667 

  Podróże służbowe i zagraniczne 4421 0 2 586 2 586 

  Różne opłaty i składki 4431 0 1 980 1 980 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
23.06.2020r. 

Zwiększenie/  
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 042 495 0 4 046 949 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 042 495 0 4 046 949 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   4 009 862 0 4 014 316 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 585 714 0 3 585 714 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 910 455   2 910 455 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 204 926   204 926 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 412 674   412 674 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 54 659   54 659 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   424 148   428 602 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 29 000   29 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 178 000   178 000 

  Zakup usług remontowych 4270 19 000   19 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 000 4 454 38 454 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 500   3 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 500   1 500 

  Różne opłaty i składki 4430 11 000   11 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 143 348   143 348 

  Podatek od nieruchomości 4480 500   500 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 500   500 



6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   32 633 0 32 633 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 9 923   9 923 

  Stypendia dla uczniów 3240 22 710   22 710 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2020r. 

Zwiększenie/  
Zmniejszenie 

Zwiększenie/  
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
28.08.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 099 871 -19 784 0 2 080 087 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 099 871 -19 784 0 2 080 087 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   2 099 871 -19 784 0 2 080 087 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 000 0 0 17 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 0   138 138 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 000   -138 16 862 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   2 082 871 -19 784 0 2 063 087 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 103 000     103 000 

  Zakup usług remontowych 4270 102 382     102 382 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 876 427 -19 784   1 856 643 

  Różne opłaty i składki 4430 62     62 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 000     1 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO :   20 000 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   20 000 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.08.2020 r. 

Zwiększenie/  
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 793 598 130 489 4 924 087 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 793 598 130 489 4 924 087 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 775 398 130 489 4 905 887 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   3 582 654 130 489 3 713 143 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 712 654 130 489 2 843 143 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 215 000   215 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 515 000   515 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 62 000   62 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 49 000   49 000 

  
Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 4780 29 000   29 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 192 744 0 1 192 744 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 270 345   270 345 

  Zakup środków żywności 4220 330 000   330 000 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 76 407   76 407 

  Zakup energii 4260 163 750   163 750 

  Zakup usług remontowych 4270 36 000   36 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 5 000   5 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 127 000   127 000 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 4 000   4 000 

  Różne opłaty i składki 4430 16 400   16 400 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 134 356   134 356 

  Podatek od nieruchomości 4480 17 936   17 936 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu 
państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 2 000   2 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 9 000   9 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   18 200 0 18 200 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 18 200   18 200 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 954 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 954 



3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   1 954 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 954 

  Zakup usług remontowych  4270 1 954 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2020 r. 

Zwiększenie/  
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   217 568 -75 689 141 879 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   217 568 -75 689 141 879 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego:   217 568 -75 689 141 879 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 11 723   11 723 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 069   2 069 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 015   2 015 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 355   355 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 287   287 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 51   51 

  Zakup usług pozostałych 4307 88 528 -13 603 74 925 

  Zakup usług pozostałych 4309 95 540 -62 086 33 454 

  Podróże służbowe krajowe 4417 11 748   11 748 

  Podróże służbowe krajowe 4419 5 252   5 252 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.07.2020 r. 

Zwiększenie/  
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 380 461 -20 000 1 360 461 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 380 461 -20 000 1 360 461 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 362 330 -20 000 1 342 330 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   910 302 0 910 302 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 697 184   697 184 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 49 207   49 207 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 128 764   128 764 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 747   18 747 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 16 400   16 400 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych   452 028 -20 000 432 028 



zadań 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 97 268 -10 000 87 268 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 11 534   11 534 

  Zakup energii 4260 13 631   13 631 

  Zakup usług remontowych 4270 2 186   2 186 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 951   951 

  Zakup usług pozostałych 4300 286 910 -10 000 276 910 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 803   3 803 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 956   1 956 

  Różne opłaty i składki  4430 3 929   3 929 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 21 579   21 579 

  Podatek od nieruchomości 4480 399   399 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 7 882   7 882 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   18 131 0 18 131 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 625   625 

  Świadczenia społeczne 3110 17 506   17 506 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
11.08.2020 r. 

 Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   186 259 -5 437 180 822 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   186 259 -5 437 180 822 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   186 259 -5 437 180 822 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   136 956 -5 437 131 519 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 114 480 -4 544 109 936 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 679 -781 18 898 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 797 -112 2 685 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   49 303 0 49 303 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600   600 

  Zakup energii 4260 641   641 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 000   11 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 24 359   24 359 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 3 000   3 000 

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 2 000   2 000 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 4 303   4 303 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

 

DZIAŁ 853 



ROZDZIAŁ 85333 

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 025 100 17 538 2 042 638 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 025 100 17 538 2 042 638 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 020 250 17 538 2 037 788 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   1 793 819 17 538 1 811 357 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 423 802 14 670 1 438 472 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 102 863   102 863 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 233 590 2 509 236 099 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 26 364 359 26 723 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 7 200   7 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   226 431 0 226 431 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 001   32 001 

  Zakup energii 4260 57 300   57 300 

  Zakup usług remontowych 4270 4 532   4 532 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 46 558   46 558 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 2 600   2 600 

  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 4400 2 300   2 300 

  Podróże służbowe krajowe 4410 387   387 

  Różne opłaty i składki 4430 12 900   12 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 56 100   56 100 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 020   8 020 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu (…) 4520 57   57 

  
Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 876   1 876 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   4 850 0 4 850 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 3020 4 850   4 850 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
29.07.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   68 923 -17 538 51 385 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   68 923 -17 538 51 385 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   68 923 -17 538 51 385 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   60 123 -17 538 42 585 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 56 623 -17 538 39 085 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 500   3 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   8 800 0 8 800 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 800   7 800 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

SZKOŁA POLICEALNA  NR 5 W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
02.06.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   370 998 0 370 998 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   370 998 0 370 998 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   370 108 0 370 108 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   336 387 0 336 387 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 255 193   255 193 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 190   18 190 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 46 949   46 949 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 6 455   6 455 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 9 600   9 600 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   33 721 0 33 721 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 191   4 191 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 500 -500 0 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 400   400 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 500 500 11 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 600   600 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 200   200 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 15 430   15 430 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu (…) 4700 700   700 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   890 0 890 

  Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 890   890 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.08.2020 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.08.2020 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 834 992 0 2 834 992 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 834 992 0 2 834 992 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   2 813 478 0 2 813 478 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 403 976 0 2 403 976 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 933 491   1 933 491 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 137 826   137 826 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 296 890   296 890 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 33 269   33 269 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500   2 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   409 502 0 409 502 

  Nagrody konkursowe 4190 2 000   2 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 31 968 -1 880 30 088 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 26 656   26 656 

  Zakup energii 4260 80 272   80 272 

  Zakup usług remontowych 4270 22 238   22 238 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 117 956 1 880 119 836 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 206   1 206 

  Różne opłaty i składki 4430 2 812   2 812 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 120 012   120 012 

  Podatek od nieruchomości 4480 182   182 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   21 514 0 21 514 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 6 874   6 874 

  Stypendia dla uczniów 3240 14 640   14 640 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


